



**PROPOSTA DE PREÇOS
PREGÃO PRESENCIAL Nº16/2020**

Razão Social: DESBRAVADOR COMÉRCIO DE PEÇAS, MECÂNICA E TRANSPORTES LTDA.

Endereço: Rua Leonildo Almerin Duda, nº 51, Bairro São Cristóvão

Cidade/Estado: Passo Fundo/RS

CNPJ: 18.045.972/0001-68

Lote	Item	Descrição	UND	QTD	Valor Unit	VALOR TOTAL
1	36	SERVIÇO DE MONTAGEM DA TRANSMISSÃO	Uni	1	1943,30	1943,30
1	02	AJUSTE DE BOMBA TRANSMISSÃO	Uni	1	350,00	350,00
1	03	CALIBRAGEM DA TRANSMISSÃO	Uni	1	400,00	400,00
1	04	SERVIÇO DISPOSIÇÃO DA TRANSMISSÃO	Uni	1	500,00	500,00
1	05	RECUPERAÇÃO DE BUCHAS DA CARCAÇA	Uni	2	80,00	160,00
1	06	LIMPEZA FINA PARA MONTAGEM	Uni	1	45,00	45,00
1	07	SERVIÇOS DE TORNO	Uni	1	100,00	100,00
1	08	ANÉIS DIVERSOS	Uni	31	9,50	294,50
1	09	ELEMENTO DE FILTRO	Uni	1	320,00	320,00
1	10	DISCO	Uni	60	61,30	3670,80
1	11	PLACA	Uni	67	41,30	2767,10
1	12	ANEL MOLA	Uni	60	79,10	4746,00
1	13	FILTRO	Uni	1	320,00	320,00
1	14	DISCO CONVERSOR	Uni	1	320,80	320,80
1	15	KIT VEDAÇÃO DA TRANSMISSÃO K1	Uni	1	1199,00	1199,00
1	16	KIT VEDAÇÃO DA TRANSMISSÃO K2	Uni	1	1199,00	1199,00
1	17	KIT VEDAÇÃO DA TRANSMISSÃO K3	Uni	1	1199,00	1199,00
1	18	ÓLEO TRASMISÃO	Uni	3	450,00	1350,00
1	19	ELIMINA JUNTAS	Uni	6	99,30	595,80
1	20	KIT PREPARAÇÃO	Uni	1	199,40	199,40
1	21	FILTRO DA TRANSMISSÃO	Uni	1	490,00	490,00
1	22	SUPORTE TRANSMISSÃO	Uni	4	189,40	757,60
1	23	ROLAMENTO CONVERSOR	Uni	1	320,00	320,00
1	24	ROLAMENTO	Uni	4	280,10	1120,40
1	25	ARRUELA DESGASTE	Uni	8	180,00	180,00
1	26	SELENOIDE	Uni	1	989,00	989,00
1	27	SENSOR DE ROTAÇÃO	Uni	1	990,00	990,00
1	28	EMBREGAEM 1ST	Uni	1	1930,10	1930,10
1	29	BUCHA	Uni	1	190,00	190,00
1	30	PLACA AJUSTE	Uni	1	359,00	359,00
1	31	DIVERSOS, PARAFUSOS, PORCAS, COLA	Uni	1	90,00	90,00
1	32	ADITIVO RADIADOR	Uni	2	45,00	90,00
1	33	ARRUELA VEDAÇÃO	Uni	20	5,30	106,00
1	34	CUBO CONVERSOR	Uni	1	1510,00	1510,00
1	35	CRUZETA CARDAM	Uni	2	299,10	598,20
						31.400,00



Valor total: R\$ 31.400,00 (trinta e hum mil e quatrocentos reais)	
--	--

Prazo de Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Prazo de Entrega: Conforme edital

Declaramos, que no preço unitário líquido, indicado em moeda nacional, onde deverão estar incluídas quaisquer vantagens, abatimentos, impostos, taxas e contribuições sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, que eventualmente incidam sobre a operação ou, ainda, despesas com transporte ou terceiros, que correrão por conta da licitante vencedora.

Passo Fundo/RS, 17 de novembro de 2020.

DESBRAVADOR COMÉRCIO DE PEÇAS, MECÂNICA E TRANSPORTES LTDA.
SUSIANI HUTHER